

Warszawa, 23.05.2019 r.

BFZ2-073-671/2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie w systemie zaprojektuj i buduj myjni automatycznej wraz z urządzeniami i towarzyszącą infrastrukturą w lokalizacji Wrocław (nr post. 32/07/INF/2018), opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2018/S 199-452723, opublikowanego 16.10.2018 r.

Przekazanie treści pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami

„PKP Intercity” S.A. działając jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie w systemie zaprojektuj i buduj myjni automatycznej wraz z urządzeniami i towarzyszącą infrastrukturą w lokalizacji Wrocław, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), przekazuje poniżej treść zapytania otrzymanego od jednego z Wykonawców wraz z udzielonymi na nie przez Zamawiającego wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1.

W załączniku nr 1 do wzoru umowy dokument pt. PROGRAM FUNKCJONALNO-UŻYTKOWY Myjnia całoroczna we Wrocławiu na stronie 14 w opisie konstrukcji budynku napisano „-dach z płyt warstwowych z rdzeniem poliuretanowym” zaś w tym samym dokumencie lecz na stronie 27 w rozdziale XIV Alternatywne źródła energii mamy zapis „Zakłada się wykorzystanie paneli fotowoltaicznych półprzepuszczalnych w miejsce standardowego dachu z płyty warstwowej”. Proszę o jednoznaczne określenie konstrukcji dachu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dach myjni i zaplecza technicznego ma być wykonany z płyt warstwowych z rdzeniem poliuretanowym.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokona zmian w SIWZ.

W związku z wprowadzoną zmianą Zamawiający informuje, że załącznik „Propozycja systemu fotowoltaicznego” przywołany w Odpowiedzi na pytanie nr 22, opublikowanej w dniu 14.12.2018 jest nieaktualny.

Pytanie nr 2.

Istotnym kosztem realizacji inwestycji jest budowa przyłącza sieci gazowej do hali myjni. Brak warunków technicznych przyłączenia do sieci gazowej uniemożliwia określenie zakresu prac związanych z budową przyłącza i choćby przybliżoną kalkulację tych kosztów. Proszę o informację czy Zamawiający podtrzymuje deklarację zamieszczoną w dokumencie BFZ18/073-1874/2018 z dnia 20.12.2018 r. odpowiedź na pytanie nr 6 „Zamawiający wystąpił o warunki techniczne przyłączenia do sieci gazowej dla przedmiotowej inwestycji i udostępni je przed ostatecznym terminem złożenia ofert”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż posiada Warunki przyłączenia do sieci gazowej wydane przez Polską Spółkę Gazownictwa dn. 15 kwietnia 2019 r., znak: W500/0000013252/00001/2019/00000 i udostępnia je w postaci **Załącznika nr 1** do odpowiedzi. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podpisanie z Polską Spółką Gazownictwa Sp. z o.o. Umowy o przyłączenie leży po stronie Zamawiającego, natomiast zaprojektowanie i wykonanie instalacji gazowej leży po stronie Wykonawcy.

*Przewodniczący Komisji Przetargowej
/osoba upoważniona do dokonywania czynności zastrzeżonych
dla Kierownika Zamawiającego*